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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81707046P

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018

3. Emri i Subjektit ASTE GROUP ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 30/04/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 5, Rruga 
Dora D'Istria perballe Fakultetit te Drejtesise, Zona 
Kadastrale 8270, Nr Pasurie 5/336-N10 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhimit, importimit e eksportimit energjise nepermjet eres. 
Ofrimit te sherbimeve dhe kryerjen e studimeve dhe kerkimeve ne 
cdo rast te lidhura me projektimin, ndertimin, modifikimin ose 
menaxhimin e impianteve. Prodhimit, importimit,eksportimit e 
tregtimit me shumice e pakice te artikujve te ndryshme. Shoqeria 
do te ushtroje gjithashtu veprimtari ne fushen e sipermarjes dhe 
sherbimeve ne fusha te ndryshme dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike dhe cdo transaksion qe do te konsiderohen te 
nevojshme dhe te dobishme per ushtrimin e objektit te shoqerise 
dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Vladimir Sinaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  30/04/2018 Deri : 30/04/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Oleksii Tserakhto

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 30/04/2018 Deri : 30/04/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Christian Walter Ettlin

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 30/04/2018 Deri : 30/04/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Suela Sinaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 30/04/2018 Deri : 30/04/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Hava Muçollari25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 30/04/2018 Deri : 

Krasimir Borisov Botushanov26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
10,00

Dugagjin Bardh
Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

Riza Smajli
Me te drejte vote : 35.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 35,00

Oleksii Tserakhto
Me te drejte vote : 35.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 35,00

Vladimir Sinaj
Me te drejte vote : 10.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ASTE GROUP ALBANIA
Telefon: 0684020140  

33. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-767296-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E80A54C-E96C-4426-9BE7-301D9D4FCC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05092B0-D941-4B4F-BE6F-4908578EF227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDD9C36-5CC0-4911-ADFA-6799790DAB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0889FF1-EE9A-434D-8C48-746BE47A63AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86562BB-BDC3-4210-8378-99D92D8B68A3
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282930-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
ASTE GROUP ALBANIA Pasqyra e performancës ( sipas natyres)2018.xlsx
ASTE GROUP ALBANIA SHENIMET 2018.pdf
ASTE GROUP ALBANIA VENDIMI 2018.pdf
ASTE GROUP ALBANIA Pasqyra e pozicionit financiar QKB 2018.xlsx

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445120-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  30.12.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.12.2019 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë           :13/10/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7244AD2-588C-4457-9A46-705108C9BED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C576FB1-874B-464A-85E0-DA949729D062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0545CF-11A6-4B2B-A262-A99131C74CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7331D4-8CC0-485B-AEDD-F3D315FA9D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C30490-4876-44DD-9E2E-26DE77E73E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486F142F-861D-4135-9E2C-AFBE7D2BEE6F

